この度、累進多焦点レンズの新製品発売に伴い従来製品と新製品レンズ
の製品統合をいたします。<2023年7月～>
１、「M-POS 16PRO-E 」  は、  新製品「M-POS 16PRO-FS」に統合
２、「M-POS 16PRO-SP」 は、 新製品「M-POS 16PRO-NS」に統合
この度、新製品「シームレス設計の多焦点レンズ」を発売開始いたしました。
レンズ上部は遠方視力用、レンズ下部は近方視力用で両方の領域兼用ができ
外観上では、シームレス設計仕様から境目が目立たず鮮明で広い視野の確保
使用用途に応じた新製品レンズです。

別　名 (例) M-BR 5
☑
1、ご注文システム (Meganet Pro)　端末機器の登録手順及び注文方法
⑫
編集 007041    M-GY
編集 007042    M-SY
追加
戻る
入力追加
追加
入力追加
製品追加登録の場合
左記、手順の繰り返しで追加登録を願います。
ご注文の手順 事項
■ 発注システムは、事前に貴店舗のPC端末に製品登録が必要となります。
※上記カラー濃度は、各色5%相当です。
※上記カラー濃度は、各色20%相当です。
● 累進屈折レンズ(遠近両用レンズ)
● 新品種発売に伴い製品統合(2023年7月以降)
M-POS 16 PRO-E ➡ M-POS 16 PRO-FS
● 新品種発売に伴い製品統合(2023年7月以降)
M-POS 16 PRO-E カラ－➡ M-POS 16 PRO-FS カラ－
● 新品種発売に伴い製品統合(2023年7月以降)
M-POS16  PROE-SP➡ M-POS 16 PRO-NS
● 新品種発売に伴い製品統合(2023年7月以降)
M-POS16  PROE-SPカラー➡ M-POS 16 PRO-NS カラー
● 累進屈折レンズ(中近両用レンズ)
● 二重焦点レンズ　(シームレス:2ポイントレンズ)
　M-POS 160-AS 04967702720505 M-SY 5 007042
　M-POS 160-AS カラー 04967702720581 M-BB 5
製品追加登録名称 M-POS レンズ
製品追加登録名称 ※下記、別名(レンズ名称)を入力
M-POSレンズ　オリジナルカラー
▶別名(レンズ名称) コ－ド番号 ▶(別名)カラー名称 コ－ド番号
　M-POS 167-AS 04967702750502 M-BR 5 007040
　M-POS 167-AS カラー 04967702750588 M-GY 5 007041
　M-POS 16 PRO-NS カラー 04967702242588
　M-POS 16 MV 04967702800504
　M-POS 16 MV カラ－ 04967702800580
　M-POS 160 NER-40 04967702259500
　M-POS 160 NER-40カラー 04967702259586
007043
　M-POS 160-P 04967702710506
　M-POS 160-P カラー 04967702710582 M-BYL 007044
　M-POS 160AS-DSD 04967702241581 M-GBL 007045
M-GBD 007046
▶別名(レンズ名称) コ－ド番号
　M-POS 16 PRO 04967702810503
　M-POS 16 PRO カラー 04967702810589
　M-POS 16 PRO-FS 04967702239502
　M-POS 16 PRO-FS カラー 04967702239588
　M-POS 16 PRO-NS 04967702242502
⑬
2、ご注文システム (Meganet Pro)　M-POSレンズ、製品登録名称、登録コード　一覧表